COMUNE DI CALATABIANO

Citta Metropolitana di Catania

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 21 DEL 30/06/2017

OGGETTO: Nomina temporanea di agenti contabili dipendenti cornunali, per ii periodo dal 01.07.2017 al 10.09.2017, al solo fine della gestione diretta e rendicontazione dei proventi del servizio del parcheggio a pagamento sulla Regia Trazzera n. 644 - stagtone estiva 2017.

IL SINDACO

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 64 del 26/05/2017, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto: "Istituzione servizio di parcheggio a pagamento non custodito di veicoli sulla Regia Trazzera n 644 - Stagione estiva 2017. Determinazione tariffe ed indirizzi politico-amministrativi per la gestione diretta del servizio";

CONSIDERATO che la gestione diretta del parcheggio a pagamento comporta ii maneggio di valori e che, occorre nominare il personale incaricato agente cantabile;

RITENUTO necessario conferire la nornina temporanea di agente contabile a n. 2 dipendenti comunali, partecipanti al progetto di produttività concernente quanto in oggetto, limitatamente alla gestione e rendicontazione dei proventi relativi ai titoli di sosta prepagati per ii parcheggio a pagamento sulla Regia Trazzera n. 644 - stagione estiva 2017;

VISTI:

- il D.Lgs 18 agosto 2000, 267 "Testo unico delle legg: sull'ordinamento degli Enti Locali":
- l'art. 13 della L.R. n. 7/92;
- l'art. 4 della L.R. n. 32/94;
- l'art. 51 della L.R. 142/90 come recepito dalla LR. 48/99;
- ii regolarnento cornunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- ii regolamento comunale di contabilità,

DETERMINA

Peri motivi di cui in premessa,

- di nominare temporaneamente, per ii periodo dal 01.07.2017 al 10.09.2017, agente contabile i Sigg.:
 - CONTINO Maria Catena;
 - REITANO Rosario;

dipendenti comunali di questo Comune, al solo fine della gestione e rendicontazione dei proventi relativi ai titoli di sosta prepagati per il parcheggio a pagamento sulla Regia Trazzera n. 644 - stagione estiva 2017.

I sopra elencati dipendenti si occuperanno dell'esazione delle tariffe e del versarnento nelle casse comunali, con obbligo di registrazione dei titoli di sosta distribuiti e venduti e degli incassi conseguenti in un giornale di cassa e di rendicontazione della gestione, nonche della consegna alla rete distributiva dei titoli di sosta, con obbligo di tenuta di un registro di carico e scarico dove annotare i vari movimenti.

- di disporre che la presente determinazione venga trasmessa al personale come sopra individuato, all'Ufficio di Ragioneria, all'Area di Vigilanza, al servizio Personale, nonche pubblicata all'Albo Pretorio on-fine di questo Comune.

Dott: Giuseppe INTELISANO